Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná Gabi

ESTADO DO PARANÁ

ufrifura 411ftuntipaf 	&és IcUrras Erf Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°753/2021
Data 22.01.2021

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0 . Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data inic. Data Fim Dias
480-4/1 Eliane Soboleski Técnico de Higiene Dental 04/01/2021 23/01/2021 20
23869-4/1 Elizandra M. Tonon Orando Dentista 04/01/2021 13/01/2021 10
625-4/1 Greici K. R. Giachini Dentista 06/01/2021 15/01/2021 10
272-0/1 Janete Pereira Orando Técnico de Higiene Dental 04/01/2021 02/02/2021 30
23860-0/1 Luciano Martini Dentista 18/01/2021 01/02/2021 20
521-5/1 Claudio Pedro Borges Vigia 19/01/2021 17/02/2021 30
577-0/1 Reli Aparecida Mencatto Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 11/01/2021 09/02/2021 30
693-9/1 Idalina Rita da Silva Técnico de Enfermagem 05/02/2021 06/03/2021 30
23894-5/1 Erico Pereira da Silva Vigia 02/02/2021 03/03/2021 30
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 22/01/2021 20/02/2021 30

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

em 22 de Janeiro de 2021.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM
'OS  - 	3t1:4  - 9e21

< ria' Jornal  N e.)..i -p
 Página  2.19
 Edição

)11,
Ass Res on ávet

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCiitresbarras.pr.gov.br

	Page 1